
Kopp
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Kopp Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Kopp Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

1-6040139002

1-1902000001

1043.01.5

4995376

1043.02.010 + 1035.03.007

1320260

Ms-2241256

1-2610230001

132060

1-1240000002

1-1410000001

141.141.764

Kopp

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [1 / 2]

https://www.yursat.com.tr/images/kopp.jpg
https://www.yursat.com.tr/1-6040139002.html
https://www.yursat.com.tr/1-1902000001.html
https://www.yursat.com.tr/1043015.html
https://www.yursat.com.tr/4995376.html
https://www.yursat.com.tr/104302010-103503007.html
https://www.yursat.com.tr/1320260.html
https://www.yursat.com.tr/ms-2241256.html
https://www.yursat.com.tr/1-2610230001.html
https://www.yursat.com.tr/132060.html
https://www.yursat.com.tr/1-1240000002.html
https://www.yursat.com.tr/1-1410000001.html
https://www.yursat.com.tr/141141764.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


1143.02.012a

K600v

1043.01.010a

1-1310000001

1-2716190004

1-6508240102

1-2570100001

4995401

Adjustable Table

1-1210000002

Kopp

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [2 / 2]

https://www.yursat.com.tr/114302012a-1.html
https://www.yursat.com.tr/k600v.html
https://www.yursat.com.tr/104301010a.html
https://www.yursat.com.tr/1-1310000001.html
https://www.yursat.com.tr/1-2716190004.html
https://www.yursat.com.tr/1-6508240102.html
https://www.yursat.com.tr/1-2570100001-1.html
https://www.yursat.com.tr/4995401.html
https://www.yursat.com.tr/adjustable-table.html
https://www.yursat.com.tr/1-1210000002.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

